

Askov Invest ApS
Vejenvej 41, 6600 Vejen

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 38 64 00 70

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018.



dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 12. maj - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Askov Invest ApS

Vejenvej 41

6600 Vejen

Telefon: 70260980

E-mail: bogholderi@securipax.dk

CVR-nr.: 38 64 00 70

Regnskabsår: 12. maj - 31. december

Direktion

Nis Peder Bonde

Revisor

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Torvegade 16

6600 Vejen

Dattervirksomhed

SecuriPax Holding ApS, Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 207 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	12/5 2017 - 31/12 2017
Bruttotab	-9.545
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	214.613
Andre finansielle indtægter	47
Resultat før skat	205.115
Skat af årets resultat	2.090
Årets resultat	207.205
Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	214.613
Disponeret fra overført resultat	-7.408
Disponeret i alt	207.205

Balance

Aktiver		
Note	31/12 2017	12/5 2017
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	249.613	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	249.613	0
Anlægsaktiver i alt	249.613	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.172	0
Tilgodehavende selskabsskat	2.090	0
Tilgodehavender i alt	5.262	0
Likvide beholdninger	6.830	50.000
Omsætningsaktiver i alt	12.092	50.000
Aktiver i alt	261.705	50.000

Balance

Passiver		
Note	31/12 2017	12/5 2017
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	214.613	0
4 Overført resultat	-7.408	0
Egenkapital i alt	257.205	50.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.500	0
Gældsforpligtelser i alt	4.500	0
Passiver i alt	261.705	50.000

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>12/5 2017</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	35.000	0
Kostpris 31. december 2017	35.000	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	214.613	0
Opskrivninger 31. december 2017	214.613	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	249.613	0
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
SecuriPax Holding ApS	Vejen	70 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 12. maj 2017	50.000	50.000
	50.000	50.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	214.613	0
	214.613	0
4. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	-7.408	0
	-7.408	0